              光华片群和街店活动总结
【活动时间】2015年2月14日~2月17日（4天）

【参与门店】青羊区群和路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	14366.12
	224
	4276
	29.76%
	64.1

	去年同期
	7042.55
	105
	2189.09
	31.08%
	67.0

	增长比
	104%
	113.3%
	95.3%
	-4.2%
	-4.3%


活动期间日均对比当月日均销售（2月1日~2.10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	3591.53
	56
	1059 
	29.76%
	64.1

	   当月日均
	1461.21
	33
	459
	31.42%
	44.3

	    增长比
	145.8%
	69.7%
	130.7%
	-5.3%
	44.7%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	苏泊尔2件套
	2.5L金龙鱼油
	食盐
	收纳箱
	洗衣液
	代金券

	数量
	
	
	
	
	
	


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	四季感冒片

	活动期间

销售数量
	0
	2
	0
	0
	6
	6
	0
	8

	活动期间

销售金额
	0
	98
	0
	0
	74.8
	486
	0
	100.8

	对比日均*10天销售金额
	0
	98
	0
	240
	115.6
	0
	44
	50.4

	增减比
	0
	0
	0
	
	-35.29%
	
	
	100%


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	锌钙特口服液
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	28.6
	0
	0
	0
	0

	对比日均*10天销售金额
	0
	0
	75.8
	0
	0
	266.27
	0

	增减比
	
	
	-62.3%
	
	
	
	


【1元、5折品销售情况】

	1元品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*10天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	19
	29
	开塞露

	5折品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*10天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	71
	0
	乳清蛋白粉（自然之宝）


【活动优点】1.活动前，对门店人员进行活动专项培训，尤其是保健品及打折品种的活动宣传，提升了门店保健品的销售；

2．积极储备畅销品种库存，尤其是春节礼品类，保证了门店畅销品货源；

3.做好门店医疗器械、中药类活动的宣传，实现了血压计、赶黄草、康美西洋参的成功销售；

4.本次活动实现了销售的大幅度增长，完成了公司规定的25%增长。

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	本次活动本店活动物资为活动开始后才来
	希望公司以后活动物资能够提前至少1天到店，便于门店给顾客提前宣传，尤其是大型活动，或提前集中配送到中心门店

	2、现场氛围方面
	按照规定要求，活动前1天即对门店进行气球装饰、pop书写、陈列，1元即5折活动专区，保证热烈的活动氛围


	

	3、员工培训方面
	活动前3天对门店员工进行活动专项培训，尤其是保健品及打折商品的销售细则，并对人员进行抽查，保证的人员的活动细则熟记
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	超额完成了公司规定的25%增长
	

	6、其他
	
	


                                                     青羊区群和路店     时间：2015.02.22
